



出展企業紹介

出展企業名	有限責任事業組合 京彩会(京にしき)			店名・屋号等	京にしき	HP	
代表者	役職	代表組員	氏名	塙 勝則			
メッセージ	秋田の名産品、日本三大地鶏、比内地鶏の丸鶏、ガラスープと地場の食材を使用した製品の製造、販売をしております。より良い品質、味を追求した商品づくりに取り組んでゆきます。『安心安全』美味しい秋田の味をお届けします。			TEL	0186-23-3854	FAX	0186-23-4927
				ホームページ	https://www.47club.jp/kyounishiki		
担当者	役職	代表組員	氏名	塙 勝則			
会社所在地	〒018-5201 秋田県鹿角市花輪字中花輪68			E-mail	kyounishiki-k@oodate.or.jp		
				工場等所在地	会社所在地と同じ		

商品情報

比内地鶏塩スープ300ml



使い方色々！  
万能スープ

ANA  
「日本が誇る、日本の価値」に出会う。

●名称: 塩スープ ●原材料名: 食塩(国内製造)、しょうゆ、チキンオイル、植物油、チキンエキス、砂糖、酵母エキス、白炭エキス/酒精、増粘剤(キサンタンガム)、酸化防止剤(ビタミンE)、(一部)に小麦・大豆・鶏肉・ゼラチンを含む ●内容量: 300ml ●賞味期限: 袋外右部記載 ●保存方法: 開封前: 直射日光・高温多湿の場所を避け、常温で保存 ●販売者: (有)京彩会(京にしき) 秋田県鹿角市花輪字中花輪68 TEL 0186-23-3854 FAX 0186-23-4927 ●製造所: 三栄フーズ(株) 茨城県坂東市首領1999-3	◎ご使用方法 各種麺類 …… 本品1に水7 各種鍋料理 …… 本品1に水6 おでん、煮物、茶碗蒸し …… 適量
<b>栄養成分表示 (100g 当たり)</b> エネルギー 175kcal、たんぱく質 1.3g、脂質 15.0g、炭水化物 8.0g、食塩相当量 11.5g (推定値)	

希望小売価格(税込) オープン価格

発注リードタイム ご発注後:在庫有5営業日・在庫無10営業日

賞味期限 240日


内容量 300ml

JANコード 4580317130318

業務用対応 可能 OEM対応 可能

商品の特徴・セールスポイント [ANAビジネスクラス機内食採用商品]いろいろな料理に使える万能スープ!コクがあるのにすっきりとした塩ベースの味付けに仕上げております。【姉妹品】比内地鶏3食スープ(53g×3)/30袋、比内地鶏塩スープ500ml/10本、(業務用)(1.8L)/8本  
 常温  冷蔵  冷凍

鶏めしの素(2合炊き)



商品名 鶏めしの素(2合炊き) ●名称: 炊き込みご飯の素 ●原材料名: [スープ]食塩(国内製造)、しょうゆ、チキンオイル、植物油、チキンエキス、砂糖、酵母エキス、白炭エキス/酒精、増粘剤(キサンタンガム)、酸化防止剤(ビタミンE)、(一部)に小麦・大豆・鶏肉・ゼラチンを含む [具材]乾燥野菜(国産(ごぼう、しいたけ、にんじん)) ●内容量: 83g(スープ70g、具材13g) ●賞味期限: この面の右部記載 ●保存方法: 直射日光・高温多湿の場所を避け、常温で保存してください ●製造者: (有)京彩会(京にしき) 秋田県鹿角市花輪字中花輪68 TEL 0186-23-3854 FAX 0186-23-4927	◎本製品の原材料に含まれるアレルギー物質(28品目中) 小麦・大豆・鶏肉・ゼラチン
<b>栄養成分表示 (1袋(83g) 当たり)</b> エネルギー: 155 kcal たんぱく質: 2.9 g 脂 質: 10.1 g 炭水化物: 15.2 g 食塩相当量: 8.1 g (推定値)	

希望小売価格(税込) オープン価格

発注リードタイム ご発注後:在庫有5営業日・在庫無10営業日

賞味期限 240日


内容量 83g(スープ70g、具材13g)

JANコード 4580317130301

業務用対応 可能 OEM対応 可能

商品の特徴・セールスポイント 《具材を一から調理したような美味しさ》スープと乾燥具材のセット(2合炊き)調理は簡単!2合のお米を用意し、研いだお米に付属スープと乾燥具材を入れ白米2合の水加減より乾燥具材用に少し多め2.3~2.5合のメモリまで水を入れて炊くだけ。本格的な鶏めしがいつでも簡単にご家庭でお召し上がりいただけます。  
 常温  冷蔵  冷凍

比内地鶏入り鶏めし(電子レンジ用)



原材料名	[炊き込みご飯の素]鶏肉(比内地鶏)(秋田産)、しいたけ、ごぼう、にんじん、食塩、しょうゆ、チキンオイル、植物油、チキンエキス、砂糖、酵母エキス、白炭エキス/酒精、増粘剤(キサンタンガム)、酸化防止剤(ビタミンE)、(一部)に小麦・大豆・鶏肉・ゼラチンを含む [早炊き加工米]うるち精米(国産)	希望小売価格(税込) オープン価格
内容量(単位)	258g(炊き込みご飯の素158g、早炊き加工米100g)	発注リードタイム ご発注後:在庫有5営業日・在庫無10営業日
栄養成分表示	1人前(258g) 当たり 熱 量 409 Kcal 炭水化物 69.5 Kcal たんぱく質 13.4 g 食塩相当量 2.8 g 脂 質 7.5 g ※この表示値は、目安です。	賞味期限 150日
		内容量 258g(炊き込みご飯の素158g、早炊き加工米100g)
		JANコード 4580317130684
		業務用対応 可能 OEM対応 可能

商品の特徴・セールスポイント 電子レンジで簡単調理!500W(7分) 秋田県産淡雪こまちを比内地鶏スープで炊き上げます。お米の粒が1粒1粒立った炊飯器で炊き上げたような炊き立ての味をお楽しみください。【姉妹品ギフト】秋田ふるさとの味セット(鶏めし・牛めし各2個入り)も好評です。  
 常温  冷蔵  冷凍

発酵食品・調味料